АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.09.2014
	                              	№ 100
п. Большая Саровка

О порядке расходования иных межбюджетных трансфертов на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов  муниципальных образований Колпашевского района

     В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 28.04.2014г. № 46 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципальных образований Колпашевского района (далее – ИМБТ) направляются на изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке  их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги.
     2. Объем средств ИМБТ утверждается решением Совета на очередной финансовый год.
     3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование выделенных средств до 20.12.2014года.
     4. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить предоставление  отчетности в порядке и сроки, установленные Соглашением, заключенным с Администрацией Колпашевского района.
     5. Неиспользованные средства ИМБТ подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» до 23.12.2014 года.
     6. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

 Глава поселения                                                                     	В.Н.Викторов